



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CO & LT. APS
ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2019

Torben Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CO & LT. ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 21 56 26 Stiftet: 17. januar 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Direktion	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -271.779, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.170.942 og en egenkapital på kr. -219.644.

Årets resultat er påvirket af et par projekter, som ved afslutning har været omkostningstunge.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer i henhold til nedenstående at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Ordrebeholdningen for 2019 er god, og det forventes, at der vil blive realiseret et positivt driftsresultat, og at selskabskapitalen derefter vil blive reetableret. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at klare driften det kommende år og da selskabets hovedaktionærer har kautioneret for kreditfaciliteterne, forventes det at disse kan opretholdes.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.236.966	1.633.464
Personaleomkostninger.....	1	-2.498.749	-2.401.322
Af- og nedskrivninger.....		-2.877	-10.766
DRIFTSRESULTAT		-264.660	-778.624
Andre finansielle omkostninger.....		-83.816	-102.079
RESULTAT FØR SKAT		-348.476	-880.703
Skat af årets resultat.....	2	76.697	192.303
ÅRETS RESULTAT		-271.779	-688.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-271.779	-688.400
I ALT		-271.779	-688.400

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.910.573	2.703.061
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	96.924	419.000
Udskudte skatteaktiver.....		153.000	76.303
Andre tilgodehavender.....		68.851	5.183
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	2.000
Tilgodehavender.....		2.239.348	3.205.547
Likvider.....		931.594	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.170.942	3.205.547
AKTIVER.....		3.170.942	3.205.547
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-299.644	-27.865
EGENKAPITAL.....	4	-219.644	52.135
Gæld til pengeinstitutter.....		0	634.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	3	156.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.382.702	1.999.833
Anden gæld.....		850.960	519.502
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.390.586	3.153.412
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.390.586	3.153.412
PASSIVER.....		3.170.942	3.205.547
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	2.031.215	2.014.698	
Pensioner.....	151.784	118.970	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.100	17.166	
Andre personaleomkostninger.....	297.650	250.488	
	2.498.749	2.401.322	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-76.697	-192.303	
	-76.697	-192.303	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.835.572	419.000	
Acontofaktureringer.....	-1.895.572	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-60.000	419.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	96.924	419.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-156.924	0	
	-60.000	419.000	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-27.865	52.135
Forslag til resultatdisponering.....		-271.779	-271.779
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-299.644	-219.644
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabets pengeinstitut har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 1.708.323.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 2.000.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	1.910.573
Igangværende arbejder	96.924

Usikkerhed ved going concern**7**

Ordrebeholdningen for 2019 er god, og det forventes, at der vil blive realiseret et positivt driftsresultat, og at selskabskapitalen derefter vil blive reetableret. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at klare driften det kommende år og da selskabets hovedaktionærer har kautioneret for kreditfaciliteterne, forventes det at disse kan opretholdes.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
